
Detalhes da Exposição

11:48:1325/04/2024Data de Emissão:

01/08/2016Data Inicial: 12/08/2016Data Final:

CAMPO GRANDE - MSCidade: ASSOC. SULMATOGROSSENSE CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

MIGUEL RUDESNome:

Contato

MR.JULGAMENTOS@GMAIL.COMEmail: (67) 8122-5921Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

PARQUE EXPOSIÇÃO LAUCÍDIO COELHO - CNPJ 03.254.331/0001-46

BAIRRO JARDIM AMÉRICA , AVENIDA AMERICO DA COSTA, 320, 

CEP: 79040-080 - CAMPO GRANDE/MS 

EXPO NELORE MS - 2016

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: 01/07/2016 à 04/08/2016

Entrada de Animais: 03/08/2016

Data Base do Evento: 05/08/2016

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

05/08/2016

06/08/2016 à 08/08/2016

08/08/2016

 294

 267

 62

 2,33

Valor da Argola

R$ 200,00 ATE DIA 25/07/2016, APOS R$ 240,00

Jurado Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Assistente Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LUIS RENATO TIVERON JN 13090 11815

THIAGO ZENTIL FRANCO JN 0 0



Detalhes da Exposição

11:48:1325/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

01/07/2016 à 04/08/2016

03/08/2016

05/08/2016

05/08/2016

08/08/2016 à 09/08/2016

10/08/2016

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

R$ 200,00 ATE DIA 25/07/2016, APÓS R$ 240,00

Jurado Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Assistente Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LUIS RENATO TIVERON JN 13090 11815

THIAGO ZENTIL FRANCO JN 0 0


